
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.04.2025 м. Ужгород № 182 

 

Про доповнення до рішення 

виконкому 25.12.2024 № 697 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки 

України 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести доповнення до  додатку 1 «Перелік вулиць міста Ужгород, 

закріплених за закладами загальної середньої освіти для обслуговування», 

затвердженого рішенням виконкому 25.12.2024 № 697 «Про закріплення 

територій обслуговування за закладами освіти міста Ужгород», та додатково 

закріпити: 

за Ужгородським ліцеєм № 3 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області вулицю Собранецьку, 150А; 

за Ужгородським ліцеєм № 9 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області вулиці: Національної гвардії (Гвардійська), Закарпатську, Івана Франка; 

 за Ужгородським ліцеєм «Інтелект» Ужгородської міської ради 

Закарпатської області вулиці: Адольфа Добрянського, Василя Пачовського 

(Олександра Столєтова), Курортну (Електрозаводська), Йосипа Бокшая, Івана 

Айвазовського, Івана Панькевича (Петра Великого), Іоанікія Базиловича 

(Кутузова), Насипну, Олександра Павловича, Івана Шутєва (Олександра 

Попова), Олександра Фединця, Острівну, Устима Кармелюка, Юрія Герца 

(Герцена), Яроцьку, Шумну, провулок Шумний. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


